SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Agenzia sarda per le politiche attive del lavoro

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

Disponibilita finanziaria (1)

Importo Totale (2)

Primo anno Secondo anno Terzo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 3,678,300.00 0.00 137,982.00 3,816,282.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00 0.00

stanziamenti di bilancio

19,100,727.01

20,116,824.76

18,597,234.97

57,814,786.74

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,

convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00 0.00
altro 0.00 0.00 0.00 0.00
totale 22,779,027.01 20,116,824.76 18,735,216.97 61,631,068.74
Il referente del programma
De Vittorio Pietro
Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale & calcolato come somma




SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Agenzia sarda per le politiche attive del lavoro

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento -
cul (1)

Annualita
nella
quale si
prevede
di dare avvio
alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra
acquisizione
presente in
programmazione di
lavori, forniture e
servizi

CUl lavoro o
altra
acquisizione
nel cui importo
complessivo
I'acquisto &
eventualmente
ricompreso
®

Lotto
funzionale
)

Ambito
geografico
di

esecuzione
dell'acquisto
Codice
NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello
di
priorita
6)

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Importo

Tipologia
(Tabella H.

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12
(Tabella H.2)

$92028890926202400001

2024

No

ITG2

Servizi

77313000-7

Servizi per la
conservazione,
valorizzazione e
gestione del
Parco
Geominerario
storico e
ambientale della
Sardegna e
servizi di politiche
attive del lavoro

PIU MELANIA

36

No

16,625,333.33

16,625,333.33

16,625,333.34

49,876,000.00

$92028890926202400002

2024

D21C24000130002

No

ITG2F

Servizi

79411000-8

specialistici di
supporto alla
Digital
Transformation
perlaPA—Ed. 2 -
ID 2536 Lotto 2
Digitalizzazione
dei processi

De Vittorio Pietro

18

No

101,477.02

405,908.11

101,477.02

608,862.15

0000226120

CONSIP

$92028890926202400003

2024

No

ITG2F

Servizi

72000000-5

Modifiche
evolutive SIL -
Servizi di sviluppo
- PNRR

MATTA ANDREA

13

No

2,806,000.00

2,806,000.00

$92028890926202400004

2024

No

ITG2F

Servizi

72000000-5

Sibar Accessibilita
DOC-DEC

MATTA ANDREA

12

No

329,400.00

329,400.00

$92028890926202400007

2024

No

ITG2F

Servizi

65300000-6

Energia elettrica e
servizi connessi
per le sedi
dell’ASPAL

Pili Stefano

12

No

137,250.00

192,150.00

329,400.00

0000226120

CONSIP

F92028890926202400002

2024

No

ITG2F

Forniture

32323500-8

Fornitura di
apparecchi di
videosorveglianza
per le sedi
dell’lASPAL

Melis Maura

No

610,000.00

610,000.00

0000226120

CONSIP

$92028890926202400005

2025

No

ITG2F

Servizi

72000000-5

Sibar HR -
Modifiche
evolutive - Servizi
di sviluppo

MATTA ANDREA

12

No

1,030,900.00

1,030,900.00

$92028890926202400006

2025

ITG2F

Servizi

98341140-8

Servizi di vigilanza
armata per la
sede centrale e
CPI

Piras Oliviero

36

366,000.00

366,000.00

366,000.00

1,098,000.00

000239787

Centrale Regionale di
Committenza -
Regione Sardegna

$92028890926202400008

2025

No

ITG2F

Servizi

90910000-9

Servizio di pulizia,
sanificazione e
servizi ausiliari

SPIGA GIORGIO

48

No

16,266.66

195,199.95

569,333.39

780,800.00

0000239787

Centrale Regionale di
Committenza -
Regione Sardegna

$92028890926202400009

2025

No

ITG2F

Servizi

45259000-7

Convenzione

termici, elettrici,
elevatori e
antiincendio

Sanna
Salvatorangelo

36

No

260,266.66

260,266.66

260,266.66

780,799.98

0000239787

Centrale Regionale di
Committenza -
Regione Sardegna

$92028890926202400010

2025

No

ITG2F

Servizi

80500000-9

Corso di Case
Manager -
Aggiornamento
Piano PNRR di
cui alla Delib.G. R
n. 5/32 del
23/02/2024 -
Affidamento
tramite AQ Digital
trasformation per
le PA- Lotto 5

Paschina Silvia

12

No

262,300.00

262,300.00

0000226120

CONSIP

$92028890926202400011

2025

No

ITG2F

Servizi

80500000-9

Adesione Accordo
quadro - Servizi
Applicativi in ottica
Cloud 3 - Lotto 2 -
PAL

Paschina Silvia

36

No

1,647,000.00

1,220,000.00

427,000.00

3,294,000.00

0000226120

CONSIP

F92028890926202400001

2026

No

ITG2F

Forniture

48218000-9

Licenze Microsoft
365

MATTA ANDREA

12

No

300,000.00

300,000.00




Acquisto
ricompreso

CENTRALE DI COMMITTENZA O

Annualita Cullavoro o Ambito
nell'importo ¢ T, STIMA DEI COSTI DELL'ACOUISTO (13 SOGGETTO AGGREGATORE AL
nella complessivo di un altra geografico Livello L'acquisto & Q @3 QUALE SI FARA' RICORSO PER
qualesi lavoro o di altra acquisizione Lotto di di Durata relativo a L'ESPLETAMENTO DELLA Acquisto aggiunto o
revede nel cui importo esecuzione .| Responsabile nuovo variato a seguito di
Codice Unico Intervento -| . P . . acquisizione P funzionale Descrizione | priorita P del PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 5 g
di dare awvio | Codice CUP (2) complessivo dell'acquisto| Settore [ CPV (5) ; Unico del modifica programma
cul () presente in ‘ ¢ ) dell'acquisto ) contratto (1)
alla rommmmasione di|  racauisto & Codice (Tabella|  Progetio () di contratto in Apporto di capitale privato(10) 12
procedura di "Iavgun Tormiture s | eventualmente NUTS 1) essere (8) Costi su (Tabella H.2)
affidamento Senvint ricompreso - Primo anno | Secondo anno |  Terzo anno annualita Totale (9) dice AUSA
[6) successive oorto Tipologia | c0tice denominazione
3 (Tabella H.
Buoni pasto per i
F92028890926202400003 2026 1 No ez | POt | 30199770-8 dipendenti 2 Crobu Davide 24 No 0.00 0.00 450,940.00 450,940.00 919,880.00 0.00 0000226120 CONSIP
dellASPAL
[22.775,027.01 (13)[20,116,824 76 (13)[18,735,216.97 (13)| 1,395,273.39 (13) [ 6302634233 (19)| 0 (15
Note:
(1) Codice intervento = sigla settore (F: i; S=servizi) + cf ione + prima annualita del primo programma nel quale lntervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4) Il referente del programma
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra presente in i di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato
fiportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 letera s) dell'allegato 1.1 al codice De Vittorio Pietro

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore:
(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 comma 10 del codice

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dellallegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Importo del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8 dellallegato 1.5 al codice)

(12) Indica se 'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato 1.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma

(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in ione di lavori, forniture e servizi

Tabella H.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella H.1bis

. finanza di progetto

. concessione di forniture e servizi
. sponsorizzazione

. societa partecipate o di scopo

. locazione finananziaria

. contratto di disponibilita

. altro

coasrwNE

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 15 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato .5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 15 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato 1.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

Tabella H.2bis
1.no

2.si
3. si, CUI non ancora attribuito
4.si, interventi o acquisti diversi




SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE

Agenzia sarda per le politiche attive del lavoro

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
Cul

CupP

Descrizione
dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale l'intervento
non é riproposto (1)

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
De Vittorio Pietro




